



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tribe ApS

Sørupvej 7C, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 32 47 23 54

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2017.

Lars Birkjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tribe ApS Sørupvej 7C 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 32 47 23 54
	Stiftet: 1. oktober 2009
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Lars Birkjær
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	AnBiNi ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentassistance vedr. IT, regnskab og administration samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 487 t.kr. mod 597 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	486.804	597.202
1 Personaleomkostninger	-80.678	-119.947
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	257.620
Driftsresultat	406.126	734.875
Andre finansielle indtægter	25.623	3.973
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.064	-159.500
Resultat før skat	404.685	579.348
4 Skat af årets resultat	-89.562	-125.299
Årets resultat	315.123	454.049
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	315.123	454.049
Disponeret i alt	315.123	454.049



Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.250	41.509
Andre tilgodehavender	915.972	0
	<u>1.032.222</u>	<u>41.509</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>777.825</u>	<u>1.958.849</u>
Likvide beholdninger		
	<u>1.810.047</u>	<u>2.000.358</u>
Omsætningsaktiver i alt		
	<u>1.810.047</u>	<u>2.000.358</u>
Aktiver i alt		
	<u>1.810.047</u>	<u>2.000.358</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.225.475	910.352
	1.350.475	1.035.352
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	298.883	648.899
Selskabsskat	89.562	102.740
Anden gæld	71.127	213.367
	459.572	965.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.572	965.006
Gældsforpligtelser i alt		
	1.810.047	2.000.358
Passiver i alt		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	80.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	0	-53
Personaleomkostninger i øvrigt	678	0
	80.678	119.947
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-257.620
	0	-257.620
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.782	23.124
Andre finansielle omkostninger	8.282	136.376
	27.064	159.500
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.562	102.740
Årets regulering af udskudt skat	0	22.559
	89.562	125.299
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	910.352	456.303
Årets overførte overskud eller underskud	315.123	454.049
	1.225.475	910.352


